
 
 
 

Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

Орган местного самоуправления                                                                       
«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  13.10.2015   № 144 

О внесении изменений                                                                                                                       
в пункт 3.5. Положения о проведении аттестации муниципальных служащих             
в органе местного самоуправления «Управление образования города Каменска-

Уральского», утвержденного постановлением начальника Управления 
образования от 25.04.2008 № 136 

На основании Закона Свердловской области от 20.07.2015 № 84-ОЗ                          
«О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях 
муниципальной службы на территории Свердловской области» и в пункт 16 
утвержденного им Типового положения о проведении аттестации муниципальных 
служащих» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В части второй пункта 3.5. Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих в органе местного самоуправления «Управление 
образования города Каменска-Уральского», утвержденного постановлением 
начальника Управления образования от 25.04.2008 № 136, слова «на повышение 
квалификации» заменить словами «для получения дополнительного 
профессионального образования». 

Начальник  
Управления образования       И.В. Малашенко 

 


